



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**



**SAIG**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de octubre de 2021

**RAMO** 06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓN

---

**UNIDAD** 12-Coordinación Administrativa

---

**PERÍODO** Trimestral

---

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

---

**CVE. PRESUPUESTAL**

---

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

---

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

---

**OBSERVACIONES**

---

22/10/2021



R0612-0038

**CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	2	\$22.71	\$45.42	\$52.69
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	1	\$12.46	\$12.46	\$14.45
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	2	\$4.69	\$9.38	\$10.88
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	1	\$3.97	\$3.97	\$4.61
0746	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$51.45	\$51.45	\$59.68
0748	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$51.42	\$51.42	\$59.65
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	1	\$14.52	\$14.52	\$16.84
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	66	\$102.18	\$6,743.88	\$7,822.90
1171	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO	PIEZA	1	\$36.52	\$36.52	\$42.36

<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$6,969.02</b>
<b>I.V.A.</b>	<b>\$1,115.04</b>
<b>TOTAL</b>	<b>\$8,084.06</b>



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**



**SAIG**  
**GOBIERNO DEL ESTADO**  
**DE CAMPECHE**

SAIG.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13  
 San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de octubre de 2021

**RAMO** 06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓN

---

**UNIDAD** 12-Coordinación Administrativa

---

**PERÍODO** Trimestral

---

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

---

**CVE. PRESUPUESTAL**

---

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

---

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

---

**OBSERVACIONES**

---

22/10/2021



R0612-0038

**CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-------

Id Solicitud SIACAM: 45540

Folio SIACAM: 1334

Código SIACAM:



9c1c09c8b29e4b039a28880769c05fd3